

Årsredovisning

för

Smartproduktion Sverige AB

Org.nr. 559252-5512

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Blomberg, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för Smartproduktion Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hemsidor, applikationer och digital marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Gagnef.

Övrigt

Omsättningen har ökat med över 50 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre försäljningsvolym samt en fortsatt anpassning av verksamheten för att möta en ökad efterfrågan. Under året har bolaget rekryterat både säljpersonal och produktionspersonal i syfte att stärka kapaciteten och skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 353	11 065	8 460	9 203	7 250
Resultat efter finansiella poster	4 473	3 159	3 222	3 449	2 949
Soliditet (%)	67,8	53,4	79,6	77,1	70,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	584 579	1 823 696	2 433 275
Balanseras i ny räkning	0	1 823 696	-1 823 696	0
Årets resultat	0	0	2 648 799	2 648 799
Belopp vid årets utgång	25 000	2 408 275	2 648 799	5 082 074

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 408 275
Årets resultat	2 648 799
Summa	5 057 074

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	5 057 074
Summa	5 057 074

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 353 474	11 064 625
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		538	7 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 354 012	11 072 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 011 924	-989 042
Övriga externa kostnader		-3 346 239	-1 402 044
Personalkostnader	2	-8 514 035	-5 505 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 599	-7 599
Summa rörelsekostnader		-12 879 796	-7 904 387
Rörelseresultat		4 474 215	3 167 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		885	571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 034	-8 944
Summa finansiella poster		-1 149	-8 373
Resultat efter finansiella poster		4 473 066	3 159 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-825 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-825 000
Resultat före skatt		3 373 066	2 334 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-724 267	-510 748
Årets resultat		2 648 799	1 823 696

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 932	21 531
Summa materiella anläggningstillgångar		13 932	21 531
Summa anläggningstillgångar		13 932	21 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 740 390	2 238 785
Fordringar hos koncernföretag		9 926	2 150
Övriga fordringar		99 530	26 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 602 918	7 369 641
Summa kortfristiga fordringar		12 452 764	9 637 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		773 923	545 084
Summa kassa och bank		773 923	545 084
Summa omsättningstillgångar		13 226 687	10 182 205
SUMMA TILLGÅNGAR		13 240 619	10 203 736

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 408 275	584 579
Årets resultat		2 648 799	1 823 696
Summa fritt eget kapital		5 057 074	2 408 275
Summa eget kapital		5 082 074	2 433 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 900 000	3 800 000
Summa obeskattade reserver		4 900 000	3 800 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		100 952	79 904
Skulder till koncernföretag		1 320 717	2 598 812
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		998 822	842 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		838 054	448 888
Summa kortfristiga skulder		3 258 545	3 970 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 240 619	10 203 736

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Datorer	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
Utgående anskaffningsvärden	37 996	37 996
Ingående avskrivningar	-16 465	-8 866
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 599	-7 599
Utgående avskrivningar	-24 064	-16 465
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 932	21 531

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Smartproduktion Holding i Sverige AB	559354-8455	Gagnef

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Smartproduktion Holding i Sverige AB, med säte i Gagnef.

Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning enligt ÅRL 7 kap 3 §.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Victor Gustav Blomberg

Styrelseledamot

2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Adam Carl Erik Eriksson Levd

Revisor

2026-03-27
